[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2019
№_614
	О создании рабочей группы

                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, во исполнение указания Правительства Московской области и поручения Начальника Главного управления государственного административно-технического надзора Московской области Баженова О.В.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В рамках отработки «красных зон» тепловой карты ЦУР по ТОП 10 категориям, создать рабочую группу  в городском округе Протвино в составе:
председатель рабочей группы – Бабыкин К.А. – заместитель  главы Администрации;

     Члены рабочей группы:

Щербатюк Е.И. – начальник отдела муниципального жилищного контроля;
Проходцева Е.Ю. – начальник отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры;

     Горячева Т.В.  – старший инспектор отдела муниципального жилищного контроля;

     Пракина А. Ю. - ведущий специалист отдела управления земельно-

     имущественными отношениями;
Шумаков С.Н. – директор МБУ «УКП» (по согласованию);
     Никифоров С.Ю. – директор МБУ «КВАР» (по согласованию);

     Представитель ГУ Госадмтехнадзора Московской области (по согласованию);

      2. Рабочей группе еженедельно по пятницам, до 16-00 часов, направлять протоколы с результатами объездов территорий городского округа Протвино в ГУ Госадмтехнадзора Московской области
      3. Общему отделу направить настоящее постановление членам рабочей группы, в отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, отдел муниципального жилищного контроля, ГУ Госадмтехнадзора Московской области, для опубликования на официальном сайте городского округа Протвино и в газету «Протвино сегодня».
      4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Бабыкина К.А.
           Временно исполняющий полномочия

     Главы городского округа Протвино                                                             А.Е. Колотовкин

	Начальник отдела муниципального жилищного контроля

Е.И. Щербатюк

	       Заместитель главы Администрации

                                    К.А. Бабыкин

	Начальник отдела благоустройства  и дорожно-транспортной инфраструктуры

                                         Е.Ю. Проходцева

	Юридический отдел